一般競争入札公告(土地·建物壳却)

次のとおり一般競争入札を行うので、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の6第1項の規定に基づき公告する。

平成28年1月29日

久慈広域連合長 遠 藤 譲 一

1 入札に付する物件

所在地		地目・構造	面積		最低売却価格	
久慈市大川目町第1地割103番1						
	土地(旧久慈地区火葬場跡地)	宅地	5, 984. 43	m²	11, 373, 800	円
	建物(旧久慈地区火葬場待合棟)	鉄筋コンクリート 造平屋建	298.84	m²	0	円
合 計					11, 373, 800	円

※ 土地建物一括売却とする。

2 入札の日時及び場所

(1)入札日時

平成28年3月10日(木) 午前11時00分

(2) 入札場所

久慈市中町 1-67 久慈市役所分庁舎 3階 会議室

(3)入札の方法

久慈広域連合指定の入札書を使用し、入札場所にて直接入札書を提出する。 ※ 郵便による入札は認めない。

3 入札参加資格

下記の要件を満たす者。

- (1) 平成28年2月25日(木)に開催する現地説明会に参加した者
- (2) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者
- (3) 国税、県税、市町村税等を滞納していない者
- (4) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)に規定 されない者
- (5) 入札参加申込書を指定した期日までに提出した者
- (6) 契約日から30日以内に全額支払いが可能な者

4 入札保証金

(1) 入札者は、入札目前日までに各自が見積もる金額の100分の3以上の入札保証金を

現金で納付すること。

- (2) 入札保証金は、その受入期間について利息を付けない。
- (3)入札保証金は、落札しなかった者へは10日以内に返還する。また、落札者の入札保証金は、その全額を契約保証金に充当できるものとする。
- (4) 落札者が売買契約を締結しないときは、落札はその効力を失い、落札者が納付した 入札保証金は、久慈広域連合に帰属する。この場合、入札保証金は返還しない。
- 5 入札参加申込書の受付期限及び提出方法
 - (1) 受付期限 平成28年3月3日(木)午後5時まで ※ 郵送による提出は認めない。
 - (2) 提出方法 持参にて久慈広域連合総務企画課まで提出すること。

6 その他

- (1) 入札参加資格を満たしている者であっても、不正または不誠実な行為があった場合は、入札参加を認めないことがある。
- (2) その他詳細については、「久慈広域連合所有財産(土地・建物)売却一般競争入札 説明書」に示すとおりとする。

7 問合せ先

久慈広域連合総務企画課 TEL: 0194-61-3344 Fax: 0194-61-3224